Typkotolog
TE]ETEKNISKA MÄIINSTRUMENTKungl
Flygförvoltningen
M3618-230010
Utgäva r Sid" r
UI-METER
Förrädsbeteckn Förrädsbenämnine Urspmngsbenämning Ursprungsbeteckn Tidigarebeteckn
l} M3618-230010
EmbalIage:
UI-meter Voltampermeter HABRA Multavi I M3618-230000
Typkotolog
Kungl TEIETEKNISKA MÄTINSTRUMENI
Flygförvoltningen
M3618-230010
Utgäva r Sida z
DATA
Liksp:inning: 0,03, 0,3, 3, 30, 300 V
NoggraDhet: +1% av tullt ska_lutslag
Känslighet: 333 ohm/V
Lik8tröm: 0,003, 0,03, 0,3, B, 15 A
Noggrannhet: +17. av fuIlt skalutslag
Skallängd: Ca 62 mm
Dimensioner: 90 x 45 x 175 mm
Viktt Ca 1,5 kg